МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

27.03.2024 №06.49-04-0173-24

Нижний Новгород

О введении в действие изменений

в Положение о персональной

стипендии Ректора ННГУ

талантливым школьникам,

утвержденное решением

Ученого совета ННГУ 25 февраля 2016 г.

В соответствии с решением ученого совета ННГУ от 27.03. 2024 г. (протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие изменения в Положение о персональной стипендии Ректора ННГУ

талантливым школьникам, утвержденное решением ученого совета ННГУ 25 февраля     2016

г. согласно приложению к настоящему приказу.

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить размещение копии

настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на главной странице подраздела «Стипендии и иные виды материальной

поддержки» специального раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

стратегическому развитию Авралева Н.В.

Врио ректора М.Ю. Грязнов

 ⚓^